Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2011

	№
	1649-п

Об установлении зимней надбавки к

нормам расхода моторного топлива

В связи с наступлением устойчивых отрицательных температур атмо​сферного воздуха, администрация Сланцевского муниципального района

постановляет:

1. Ввести с 26 декабря 2011 года  десятипроцентную  надбавку к нормам
расхода моторного топлива  для муниципальных  учреждений и предприятий администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Знамя труда».

Глава администрации                                                                                               муниципального образования                                                            С.Н. Кузьмин

   ООО "ППП № 1"